

پلتفرم ایران سفر آماده ارائه خدمات است؛

ورود به سفر دهک‌های پایین

روح‌الله حسین زاده (مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی) با اشاره به انجام تحقیقات در خصوص طرح مولدسازی در وزارتخانه میراث و گردشگری گفت: همه دستگاه‌ها املاک برای ورود به این طرح دارند. ما نیز در صدد احصای املاک و زمین‌های ایرانگردی و جهانگردی هستیم.

شناسایی کامل اموال غیر منقول دولت و تعیین تکلیف آن‌ها ظرف مدت حداکثر یک سال با استفاده از روش‌های مختلف از جمله: واگذاری و فروش اموال مازاد و مولدسازی با مشارکت بخش خصوصی، تصویب مسازاد بودن اموال غیر منقول دولتی به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی و... از جمله مفاد این طرح هستند و تمامی دستگاه‌های متولی اموال فوق‌الذکر مکلف به اجرای مصوبات این هیأت خواهند بود.

روش‌های مختلف از جمله: واگذاری و فروش اموال مازاد و مولدسازی با مشارکت بخش خصوصی، تصویب مسازاد بودن اموال غیر منقول دولتی به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی و... از جمله مفاد این طرح هستند و تمامی دستگاه‌های متولی اموال فوق‌الذکر مکلف به اجرای مصوبات این هیأت خواهند بود. بر اساس فهرستی که در سامانه «هیئت مولدسازی» منتشر شده، اموال دولتی از زمین ۵۵۵ میلیون متر مربعی گرفته تا ساختمان‌های سازمان دامپزشکی و انبارها برای فروش گذاشته شده‌اند. همچنین در مجموع ۱۳ ملک متعلق به وزارت کشاورزی برای فروش با تهارت گذاشته شده است. در بخش دیگری از لیست این اموال دیده می‌شود که پنج ساختمان متعلق به سازمان دامپزشکی و ۳۴ انبار

چندی پیش با پیشنهاد رؤسای قوای سه‌گانه یک کمیته ۷ نفره مأموریت پیدا کرد تا اموال، املاک و دارایی‌های مازاد دولت را به منظور تأمین بودجه مورد نظر دولت در کمترین زمان ممکن بر اساس طرح «مولدسازی» به فروش برساند. این کمیته که اعضای آن عمدتاً از اشخاص حقوقی هستند، از هر گونه تعقیب قضائی مضمون هستند و دستگاهی نمی‌تواند آن‌ها را مورد پیگرد قضائی قرار دهد. این کمیته در کمترین زمان ممکن اموال و املاک دولت را فروخته و پول آن را به حساب دولت واریز می‌کند. ارزش دارایی‌های دولت حدود ۴ میلیون میلیارد تومان است.

شناسایی کامل اموال غیر منقول دولت و تعیین تکلیف آن‌ها طرف مدت حداکثر یک سال با استفاده از

گروه گردشگری - ضرغامی گفت: صنایع دستی برگرفته از زندگی مردم است و باید مجدداً به سبب خرید خانواده‌ها بازگردد و در زندگی مردم کاربردی شود. ضرغامی وزیر میراث فرهنگی گفت: هیچ جامعه‌ای به گسترده‌ی پاک‌ی و هنرمندی خانواده صنایع دستی نیست هیچ مجموعه‌ای به اندازه جامعه صنایع دستی به فرهنگ و تمدن اصیل ایرانی و اسلامی مانند خانواده صنایع دستی و صنایع دستی نیست. وی تأکید کرد که صنایع دستی برگرفته از زندگی مردم است اگر چه آثار زیبا و فاخر است، اما باید مجدداً به سبب خرید خانواده‌ها بازگردد و در زندگی مردم کاربردی شود. وی همچنین به اقدامات دولت



به زودی این مهم محقق شود. در این پلتفرم چندین راهکار اقتصادی به منظور ارزان‌سازی سفر در نظر گرفته شده. از جمله B MPL (پرداخت قسطی یا پرداخت اعتباری) را برای نخستین بار به حوزه گردشگری وارد کردیم و برای تحقق این مهم با بانک گردشگری تفاهم‌هایی صورت گرفته که تاکنون تست‌هایی صورت گرفته. بعد از رونمایی از این پلتفرم، بانک‌های دیگر را نیز وارد این طرح خواهیم کرد. در این طرح ارائه چک برای تضمین بازپرداخت الزامی است. او ادامه داد: از محل تبصره ۱۸ نیز اختصاص‌هایی برای ما در نظر گرفته شده اما تاکنون ابلاغ نشده. با دستگاه‌ها تفاهم کردیم تا بتوانیم اسفند تا ۱۸ برای سفرهای پایانی زمستان ۱۴۰۱ از این پلتفرم رونمایی کنیم. اما به دلیل مشکلات زیرساختی که داشتیم محقق نشد. اما امیدواریم

بیمه راهنمایان گردشگری پیگیری می‌شود

گروه علمی و آموزشی - سنخ‌نگاری دولت با تبریک فرارسیدن روز جهانی راهنمایان گردشگری گفت: راهنمایان گردشگری در حقیقت سفیران فرهنگی کشور ما هستند. علی‌به‌داری جهرمی درباره حمایت‌های دولت از راهنمایان گردشگری اظهار کرد: اطلاع دارم که در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تلاش‌های زیادی در این باره انجام شده و مهندس ضرغامی مسائل و مشکلات راهنمایان از جمله موضوع بیمه رادر دولت مطرح و پیگیری می‌کند. وی اضافه کرد: فرارسیدن روز جهانی راهنمایان گردشگری را به همه فعالان این عرصه تبریک عرض می‌کنم و به آن‌ها خلاقیت می‌گویم. اعتقاد ما این است که راهنمایان گردشگری سفیران فرهنگی ما هستند. بهادری جهرمی اظهار کرد: صنعت گردشگری فرهنگ، تمدن و تاریخ ما را به نمایش می‌گذارد و باعث افتخار است. حقیقتاً تاریخ، فرهنگ و رسوم کشور ما می‌بایم زمانی که تاریخ را می‌خوانیم در عین عبرت آموزی و درس‌آموزی احساس غرور می‌کنیم.



جشنواره صنایع دستی از مدیرانی که ۶ دوره قبلی را پایه‌ریزی کرده‌اند به ویژه خانم پویسا محمودیان معاون سابق صنایع دستی تشکر کرد و ابراز امیدواری کرد این رویداد در دوره‌های بعدی باشکوه‌تر و با حضور هنرمندان مختلف از سراسر جهان برگزار شود.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی؛

صنایع دستی باید به سبب خرید خانواده‌ها بازگردد

نظر من بهترین تعبیر برای آن شخصیت بزرگوار است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به جلساتی که در خصوص شخصیت بزرگوار این شهید با حضور همسرشان در ورودی شهر دایر نمایند. همچنین با همکاری صندوق کارآفرینی به هر ایرانی در ازای ارائه کارت ملی و یک برگ مطهری در جلسات متعددی که من درباره شخصیت آن بزرگوار صحبت می‌کردم، حاضری می‌شد و بعد از جلسه می‌گفتند تعبیری که شما درباره شهید دارید و او را «شهید راه نقره» می‌دانید، از

نظر من بهترین تعبیر برای آن شخصیت بزرگوار است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به جلساتی که در خصوص شخصیت بزرگوار این شهید با حضور همسرشان در ورودی شهر دایر نمایند. همچنین با همکاری صندوق کارآفرینی به هر ایرانی در ازای ارائه کارت ملی و یک برگ مطهری در جلسات متعددی که من درباره شخصیت آن بزرگوار صحبت می‌کردم، حاضری می‌شد و بعد از جلسه می‌گفتند تعبیری که شما درباره شهید دارید و او را «شهید راه نقره» می‌دانید، از

بارش سنگین؛ تیر خلاص بر پیکر نیمه‌جان آثار تاریخی در بام ایران

و بختیاری در ادامه با اشاره به اینکه سالانه برای نگهداری هر اثر تاریخی مبلغ ۸۰۰ هزار تومان اعتبار تخصیص پیدا می‌کند، توضیح داد: هزینه کافی برای نگهداری از این آثار تاریخی را نداریم، به نظر می‌رسد دوستداران میراث فرهنگی باید همکاری لازم را در زمان بارش برای نگهداری از این آثار تاریخی داشته باشند، مثلاً برای برف‌روبی سقف و محوطه این اثرها به دهیاری و شهرداری‌ها کمک کنند.

وی در خصوص تخریب بخشی از پایه‌های پل زندانخان بر اثر بارش، عنوان کرد: تعدادی از اساتید و کارشناسان برجسته میراث فرهنگی برای بررسی وضعیت سازه پل به استان سفر خواهند کرد تا برای تثبیت، ترمیم و نگهداری این اثر تاریخی تصمیم‌گیری کنیم. از مردم تقاضا می‌کنیم برای نگهداری و حفاظت از آثار تاریخی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چهارمحال و بختیاری در نظر گرفته شود. وی با تأکید بر اینکه بخشی از دیواره قلعه ضرغام‌السلطنه در شهر فرادین بر اثر بارش سنگین دچار ریزش شد، یادآور شد: مساحت این قلعه بالغ بر یک هکتار است، مالکیت تمام این قلعه نیز در اختیار اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چهارمحال و بختیاری نیست، بخشی در مالکیت اداره کل راه و شهرسازی، بخشی در مالکیت بخش خصوصی و بخشی نیز در مالکیت شهرداری است، بلافاصله پس از ریزش دیواره در محل حاضر شدیم و هماهنگی لازم با شهرداری و مشاور صورت گرفت تا راهکار برای حفاظت از قلعه ارائه شود، این کار نیازمند برآورد هزینه نیز است.

جیلان با بیان اینکه آثار بارش باران و برف بر روی دیوارهای مساجد قدیمی و سایر قلعه‌های چهارمحال و بختیاری متشهود است، خاطر نشان کرد: بارش‌های امسال در چند دهه گذشته در استان از نظر میزان و همچنین باره زمانی بی سابقه بود، اکثر بناهای تاریخی و قدیمی از خشت و گل ساخته شده و در زمان بارش نیازمند مراقبت ویژه است. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چهارمحال



نگرفت و اگر میراث فرهنگی توان نگهداری از این آثار را ندارد، چرا این آثار را برای نگهداری و بهره‌مندی به بخش خصوصی واگذار نمی‌کنند؟ علیرضا جیلان مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چهارمحال و بختیاری در خصوص عمل وارد آمدن خسارت به بناهای تاریخی در این استان در پی بارش سنگین برف، اظهار کرد: در این استان ۴۰۰۰ اثر تاریخی شناسخته شده وجود دارد که از این تعداد ۶۰۰ اثر جزو بناها، تپه‌ها و محوطه‌های تاریخی هستند که این آثار نیازمند مراقبت است. وی با بیان اینکه جنس سازه اکثر قلعه‌ها، حمام‌ها و بناهای تاریخی در چهارمحال و بختیاری از خشت، گل و آجر است، گفت: بر اثر بارش باران و رسیدن رطوبت این آثار تاریخی در معرض آسیب قرار می‌گیرند، هر ساله بر اثر بارش باران، وزش باد شدید و مخاطرات جوی آثار تاریخی در این استان بارش‌های تاریخی وارد می‌شود. جیلان با اشاره به اینکه سازمان هواشناسی هشدارهایی مبنی بر بارش سنگین برف در چهارمحال و بختیاری در ماه گذشته صادر کرد، توضیح داد: ۶۰۰ اثر تاریخی در استان در معرض خطر تخریب هستند، حتی اگر تمام ظرفیت مالی و نیروی انسانی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری را به کار می‌گیریم، نمی‌توانستیم از تمامی این آثار حفاظت کنیم. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری

گروه گردشگری - میراث فرهنگی شناسنامه‌ای از فرهنگ، پیشینه و تاریخ هر استانی محسوب می‌شوند، بسیاری از این آثار یکی پس از دیگری دچار آسیب می‌شوند و اگر همین روند ادامه پیدا کند در چند سال آینده اثری از این آثار تاریخی بر جای نمی‌ماند، ابر، باد و مه و خورشید دست به دست هم داده‌اند تا زخمی باشند بر پیکر نیمه‌جان آثار تاریخی در بام ایران!

چهارمحال و بختیاری یکی از استان‌های سردسیر در کشور محسوب می‌شود، بنابراین در فصل پاییز و زمستان مردمان این سرزمین همواره شاهد بارش‌های سنگین برف باران بودند. از طرفی سازه‌های بناها به گونه‌ای طراحی شده که در برابر این حجم بارش دوام می‌یابد و با وجود بارش‌های سنگین در گذشته خسارت سنگینی به این بناهای خشت و گلی وارد نمی‌شد. آثار تاریخی فراوانی در چهارمحال و بختیاری وجود دارد که بسیاری از این آثار در کشور منحصراً به‌فرد هستند، قلعه‌های تاریخی، حمام‌ها، خانه‌های قدیمی و پل‌های بسیاری در این استان وجود دارد که در دهه‌های اخیر به‌علت بی‌توجهی در معرض آسیب و تخریب قرار گرفته‌اند، آثاری که در طول سده‌های گذشته از گزند حوادث در امان بودند، اما در بارش‌های اخیر در استان بخش قابل توجهی از این بناها دچار آسیب قابل توجه شدند. قلعه ضرغام‌السلطنه فرادین، پل زندانخان و امامزاده حلیمه و حکیمه خاتون شهر کرد تنها تعدادی از آثار تاریخی استان است که در بارش‌های اخیر دچار خسارت شدند و قطعه‌ای از این آثار تاریخی در پیچ و خم تخصصی اعتبار باقی خواهد ماند. قطعاً این سوال در ذهن بسیاری از افراد ایجاد شده است که چرا با وجود هشدارهای متعدد سازمان هواشناسی مبنی بر بارش سنگین برف و باران در نقاط مختلف چهارمحال و بختیاری تدبیری برای جلوگیری از بروز خسارت به این آثار تاریخی صورت

عمارت رستوران

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

رستوران سنتی عمارت کیش



پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۸۶۶۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۸۳۳۳۳

۰۷۶۴۴۲۰۱۴۴۷ - ۰۷۶۴۴۲۰۱۴۴۷

«رسانه سراسر جزیره»

نصب و راه‌اندازی دوربینهای مداربسته

پشتیبانی دوربینهای مداربسته

رفع اشکال

۰۷۶۴۴۲۰۱۴۴۷ و ۰۷۶۴۴۲۰۱۴۴۷

Tiyamnet

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...!

Tiyam.ir